Classificagdo

Nome

1 JOAO DE SOUSA DE ALMEIDA DIOGO CARDOSO
2 ALEXANDRE NOVO TERCEIRO

3 ANDREA DE NEGRI BELLO

4 LUIZ RICARDO GONCALVES RABELLO

5 MARTA MARIA DE ARAUJO

6 MARIO JAIME PAULO DA COSTA

7 RENATA CRISTINA BERNARDO PEREZ

8 MARCIA CRISTINA CAMPOS DE SOUZA

9 SILVIO ANDRE BIATH ASSUNCAO

10 WIGLANGELA DE SOUZA QUEIROZ SILVA

11 IOLETE VALERIA PINTO

12 TATIANA SOMENZARI

13 RAFAEL MARIANI

JULIANA APARECIDA SUPPIONI DE ALMEIDA

14 CORDEIRO

15 FERNANDA APARECIDA SALVADOR NAVARRO

16 MAITEE NOGUEIRA

17 JECELY ELLEN BACAN SILVA

18 CATIA CRISTINA LUCA

19 MARCIA DE CASSIA DA SILVA

20 CRISTIANE EUGENIO

CPF

5489854804

13997283850

15484636809

22674921803

11940023823

4166995880

7009479810

6170408855

15909424858

16924050808

28270491802

29507401890

28118268829

28133007801

19221964876

4492953620

14884102835

8014988809

12276969814

12442126877
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DIADEMA
PIRACICABA

LESTE 1

SUMARE

SAO VICENTE

REGISTRO

ANDRADINA

SAO VICENTE

SUZANO

CARAGUATATUBA

ARARAQUARA

MAUA

BRAGANCA PAULISTA

SAO VICENTE

CARAGUATATUBA

SAO ROQUE

CENTRO SUL

SOROCABA

MAUA

Cargo

DIRETOR DE ESCOLA

DIRETOR DE ESCOLA

DIRETOR DE ESCOLA

DIRETOR ESCOLAR

PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO BASICA |

Tempo de
Categoria Pontuagdo Magistério

A 10 0
A 10 0
A 10 0
A 10 0
A 10 12358
A 10 10565
A 10 9081
A 10 9016
A 10 9015
A 10 8397
A 10 7776
A 10 6566
A 10 6456
A 10 6144
A 10 5952
A 10 5663
A 10 5570
A 10 5342
A 10 5323
A 10 4794

Pontos Atividade

o



21 DOUGLAS ANTONIO NARDON

22 PEDRO CAMARGO COSTA JUNIOR

23 ALESSANDRO ROSSI GONZALES

24 FERNANDA RUSSO CIRILLO

25 MARCIA CRISTINA JACINTO

26 FERNANDO ANTONIO DA SILVA JUNIOR

27 RENATA APARECIDA DE GODOI BUENO

28645550857

34051213889

36553582882

35000432835

18747456841

41815198800

12366233809

1 CENTRO SUL

1 SOROCABA

1 CENTRO

1 MARILIA

1 SAO VICENTE

1 SAO VICENTE

1 BAURU

PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA I
PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MEDIO
PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MEDIO
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA I

10

10

10

10

10

10

10

4792

4161

3780

2696

2192

2014

7230



